

PRODUKT INFORMATION

- Produktbezeichnung** : Aromapaste Walnuss
- Sachbezeichnung** : Konditoreihalbfabrikat mit 22% Walnüssen
- Artikel Nummer** : 01540100003.0
- Gebinde** : Eimer / 3 kg
- Verpackung** : Kunststoffeimer
- Zutaten** : Zucker, geröstete **Haselnüsse**, geröstete **Walnüsse** (22%), **Sojaöl**, **Molkenpulver**, Aroma, Emulgator (**Sojalecithin**), Palmöl gehärtet.
- Allergiehinweis** : Enthält: Nüsse, Soja, Milch
Kann Spuren enthalten von: anderen Nüssen, glutenhaltigem Getreide, Erdnüssen und Sesam.
- Energie- und Nährwerte** :

Kilojoule	2471	kJ
Kilokalorie	295	kcal
Fett	44.4	g
davon gesättigte Fettsäuren	4.9	g
Kohlenhydrate	40.2	g
davon Zucker	36.3	g
Eiweiss	7.0	g
Salz	0.1	g
Nahrungsfasern	3.0	g

pro 100g berechnet
- Mikrobiologie** : Die mikrobiologischen Kennwerte entsprechen der Schweizerischen Verordnung über die hygienisch-mikrobiologischen Anforderungen an Lebensmittel.
- Lagervorschrift** : Bei 20°C, trocken, verschlossen im Originalgebände, vor Frost, Wärme und direkter Sonneneinstrahlung schützen
- Hinweis:**
Während der Lagerung können Farbveränderungen, Fett- und Ölseparation auftreten. Kein Qualitätsverlust! Vor der Verarbeitung gut umrühren.
- Bitte beachten:** Trotz größter Sorgfalt bei der Produktion kann nicht ausgeschlossen werden, dass Schalenteile enthalten sein können.
- Haltbarkeit** : 18 Monate
(bei oben genannten Lagerbedingungen)



**Ansprechpartner für
Qualitätsfragen** : Martin Rügger
qm@agrano.ch

Datum (YYYY/MM/DD) : 2019/01/11
Version